قسمت اعظم این آثار مفقود گردیده است ولی آن چه باقیمانده برای تخمین و یقین کیفیت علمی او کافی است. از آثار مفصل او رساله‌ای است که در آبله و سرخک نوشته و در اروپا مشهورتر از سایر رساله‌های او می‌باشد. اصل عربی این رساله با ترجمه لاتین آن اولین بار به وسیله Channing (کسی که آبله کوبی را معمول کرد) در سال ۱۷۶۶ میلادی مطابق با ۱۱۸۰ هجری در شهر لندن چاپ شده است. این رساله سابقاً به

نام بیماری‌های واگیردار معروف بود و چنان که نوپورگر می‌گوید: «از هر لحاظ و از روی انصاف این رساله زینتی است به آثار طبی اعراب» سپس اظهار نظر می‌کند که «این رساله از نظر اهمیت بسیار ممتاز است و در تاریخ شناخت بیماری‌های واگیردار قدیمی‌ترین رساله است که راجع به آبله نوشته شده است و رازی را هم چون پزشکی با وجدان و خالی از هر گونه تعصب می‌نماید که در پی بقراط روان است.»

رازی علاوه بر رساله‌های مفصل، آثاری درباره مباحث کلی طبی نوشته که تعداد آنها به ده تا دوازده می‌رسد از جمله این آثار: «جامع»، «کافی» و «مدخل» می‌باشند که از لحاظ مقاله پایین‌تر از نوشته‌های دیگر او است.

آثار دیگر رازی شامل «ملوکی» که برای علی بن وهسودان فرمانروای طبرستان گردآوری کرده و «منصوری» که ترجمه لاتین آن در سال ۱۴۸۹ میلادی مطابق با ۸۹۵ هجری چاپ شد. اثر

دیگر «حاوی» است که ترجمه لاتین آن در سال ۱۴۸۶ میلادی مطابق با ۸۹۲ هجری در برسیا Brescia به چاپ رسید و بار دیگر در ونیز در سال ۱۵۴۲ میلادی مطابق با ۹۴۹ هجری تجدید چاپ گردید. ترجمه اخیر بسیار نادر می‌باشد و تنها نسخه‌ای که در شهر کمبریج موجود است متعلق به کتابخانه دانشکده کینینگ می‌باشد. حاوی بزرگترین و مهم‌ترین اثر رازی است.

آثار رازی به واسطه شرح مشاهدات و جریان امور مطب (کلینیک) بر آثار مؤلفان دیگر ترجیح دارد و مطالعه دقیق آثار او به ویژه بزرگترین آنها «حاوی» برای دانشجویان عربی‌دان که به رشته طب علاقه داشته باشند، بسیار ارزشمند است.